
Биланс на состојба

ЕМБС: 06856284    
Целосно име: Друштво за трговија и печатење ГРАФИКА ИНВЕСТ
АД Кавадарци
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 12.177.761,00     12.177.761,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 8.131.376,00     8.131.376,00

10 - - Недвижности (011+012) 1.777.406,00     1.777.406,00
11 - - Земјиште 412.358,00     412.358,00
12 - - Градежни објекти 1.365.048,00     1.365.048,00
13 - - Постројки и опрема 6.243.964,00     6.243.964,00
14 - - Транспортни средства 110.006,00     110.006,00

21 - - IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (022+023+024+025+026+030) 4.046.385,00     4.046.385,00

23 - - Вложувања во придружени друштва и
учества во заеднички вложувања 9.656,00     9.656,00

24 - - Побарувања по дадени долгорочни
заеми на поврзани друштва 3.791.680,00     3.791.680,00

25 - - Побарувања по дадени долгорочни
заеми 33.849,00     33.849,00

26 - - Вложувања во долгорочни хартии од
вредност (027+028+029) 211.200,00     211.200,00

27 - - Вложувања во хартии од вредност кои
се чуваат до доспевање 211.200,00     211.200,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 248.346,00     220.630,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 27.716,00    

47 - - Побарувања од купувачи 27.716,00    

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 220.630,00     220.630,00

60 - - Парични средства 220.630,00     220.630,00

62
- - VI. ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ И ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ
(АВР)

87.336,00     1.221.923,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 12.513.443,00     13.620.314,00
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Биланс на успех

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

6.208.397,00     9.135.682,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 12.661.702,00     12.661.702,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 4.747.944,00     2.134.390,00
78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 1.705.361,00     1.391.630,00
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 6.305.046,00     4.484.632,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108) 6.305.046,00     4.484.632,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 1.137.365,00     869.305,00
98 - - Обврски за аванси, депозити и кауции 3.582.203,00     2.029.538,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати 1.585.478,00     1.585.789,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

12.513.443,00     13.620.314,00

Ознака
за
АОП

Опис
Нето за
тековна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 646.362,00     590.400,00
202 - - Приходи од продажба 646.362,00     590.400,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 2.351.723,00     1.982.030,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 558.814,00     603.016,00
209 - - Набавна вредност на продадените стоки 55.962,00    

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 188.991,00     176.389,00
212 - - Останати трошоци од работењето     42.554,00
213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217) 1.496.862,00     1.130.948,00
214 - - Плати и надоместоци на плата (нето) 948.761,00     727.157,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата 51.735,00     48.145,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување 401.133,00     294.201,00

217 - - Останати трошоци за вработените 95.233,00     61.445,00
222 - - Останати расходи од работењето 51.094,00     29.123,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 1.705.361,00     1.391.630,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248) 1.705.361,00     1.391.630,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 1.705.361,00     1.391.630,00

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

4,00     5,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
270 - - Загуба за годината 1.705.361,00     1.391.630,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 1.705.361,00     1.391.630,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

611 - - Сегашна вредност на станови и
станбени згради (< или = АОП 012 од БС) 1.365.048,00     1.365.048,00

614
- - Сегашна вредност на информациска
опрема и телекомуникациска опрема (<
или = АОП 013 од БС)

6.243.964,00     6.243.964,00

631

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од други
трговски друштва во приватна и државна
сопственост и јавни препријатија во
земјата (< или =АОП 065 од БС)

12.661.702,00     12.661.702,00

640
- - Приходи од продажба на стоки и услуги
(АОП 641+ АОП 642) (< или = АОП 202 од
БУ)

646.362,00     590.400,00

642 - - Приходи од продажба на услуги (< или
= АОП 202 од БУ) 646.362,00     590.400,00

668 - - Трошоци за суровини и материјали (<
или = АОП 208 од БУ) 558.814,00     603.016,00

680 - - Транспортни услуги во земјата (< или =
АОП 211 од БУ) 188.991,00     176.389,00

722 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 4,00     5,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

4124 - 18.120 - Друго печатење 646.362,00      

Потпишано од:

Vera Zlatevska

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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